изменений в реестр членов Ассоциации в связи с поступлением на специальный счет Ассоциации 

взноса в компенсационный фонд возмещения вреда от члена Ассоциации:  

- Общество с ограниченной ответственностью «СИСТЕМА» (ИНН 0245957534,                          

с. Авдон) – в размере 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей, в целях увеличения размера 

внесенного им взноса в компенсационный фонд возмещения вреда до следующего уровня 

ответственности члена саморегулируемой организации, выразившего намерение принимать 

участие в заключении договоров строительного подряда, договоров подряда на осуществление